

حتمی اظہار وجوہ نوٹس

آپ جناب الیاس مسیح ولد نذیر مسیح، سیوریج ڈویژن (بی پی ایس-05)، سٹی سیوریج ڈویژن، سی-ڈی-اے، رہائشی مکان نمبر 4/7 کرچیہن کالونی سیکٹر جی سیون ٹو، اسلام آباد مورخہ 21.08.2024 سے تاحال اتھارٹی کی پیشگی منظوری کے بغیر ڈیوٹی سے غیر حاضر پائے گئے ہیں۔ اس تناظر میں آپ کو مورخہ 22.10.2024، 05.11.2024، 12.11.2024 کو ڈیوٹی پر حاضر ہونے کے نوٹس بھیجے گئے لیکن نہ تو آپ نے جواب دیا اور نہ ہی ڈیوٹی پر حاضر ہوئے۔ اس کے بعد آپ کو مورخہ 07.02.2025 کو اظہار وجوہ نوٹس بھیجا گیا لیکن اس مرتبہ بھی آپ جواب دینے سے قاصر رہے اور مسلسل غیر حاضر پائے گئے۔ آپ کا یہ طرز عمل سی-ڈی-اے ایمپلائز (سروس) ریگولیشنز 1992 کے ضابطہ (b) 8.03 کے تحت "بد انتظامی" کے زمرے میں آتا ہے۔ لہذا اب آپ کو بذریعہ پریس/اخبارات کے ذریعے مطلع کیا جاتا ہے کہ آپ اس نوٹس کی اشاعت کے سات (7) روز کے اندر زبردستی کو اپنے دفاع میں تحریری جواب جمع کروائیں۔ ایسا نہ کرنے کی صورت میں سی-ڈی-اے ایمپلائز (سروس) ریگولیشنز 1992 کے ضابطہ 8.04 کے تحت مزید کسی اطلاع کے بغیر آپ پر نوکری سے برخاستگی کی بڑی سزا عائد کی جائے گی۔

ڈائریکٹر سٹی سیوریج ڈویژن، سی-ڈی-اے
(اتھارٹی)

FINAL NOTICE

You, **Mr. Ilyas Masih S/O Nazir Masih, Sewerman (BPS-05)**, City Sewerage Division, CDA, resident of House No. 4/7, Christian Colony, Sector G-7/2, Islamabad is found absence from duty w.e.f 21.08.2024 till to date without prior approval of Authority. Duty Resumption notices were issued upon you on 22.10.2024, 05.11.2024 and 12.11.2024 but neither you join your duties nor submitted the reply in your defense. Further a show cause notice was also served upon you on 07.02.2025 but you again failed to submit the reply and did not joined your duty. It seems that you are not bothering to take interest in official duties. The aforementioned acts on your part are against the office discipline and you appeared to be guilty of "**Misconduct**" within the meaning of Regulation 8.03 (b) of CDA Employees (Service) Regulation 1992. Now, you are directed through Press/Newspapers to submit your reply within 07 days, failing which a major penalty of "**Dismissal from Service**" will be imposed upon you without further notice/communication under the Regulation ibid.

Director City Sewerage Division, CDA.
(Authority)